Российская  Федерация
 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2012                                                                                                            №   1

с. Клепечиха

О работе Администрации

Клепечихинского сельсовета

в 2011  году

Заслушав отчет главы Администрации сельсовета Кузуб В.Н. о работе Администрации Клепечихинского  сельсовета в 2011, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Отметить  положительно работу главы Администрации Кузуб В.Н.

1. Отчет главы Администрации Клепечихинского сельсовета  «О работе Администрации Клепечихинского сельсовета» принять к сведению (прилагается).
Глава сельсовета                                                                                        А.В. Кудин